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  CONFERI AUTO PERICIA PLUS

CONSULTA N°:  2448460 

CONFIDENCIAL PARA:  L.F.A de Paiva

Vistoria Veicular 

REALIZADA EM:  29/07/2021 às 13:06


SP - SANTO ANDRE 

FSF-3651




GOL TL MC S

  Informações do veículo - Base Nacional

Placa:  FSF-3651 Situação: CIRCULAÇÃO

Marca/Modelo:  VW / GOL TL MC S Tipo de veículo:  Automovel

Ano fabricação/Ano modelo:  2015 / 2015 Procedência:  Nacional

Município/UF:  SANTO ANDRE / SP Chassi:  9BWAB45U4FT108801 Normal

Motor:  CCRT82109 Renavam:  1043039837

Combustível:  Alcool / Gasolina Cor:  Branca

Capacidade de passageiros:  5 Espécie:  Passageiro

Cilindradas:  1598 Peso bruto(PBT):  145

Peso bruto(CMT):  185 Potência:  104

Capacidade de carga:  0 Eixo:  2

Eixo Traseiro Dif:  0

info
  RESTRIÇÕES E OUTRAS INFORMAÇÕES

NADA CONSTA

  Queixa e histórico de roubo e furto

  Não existe queixa de roubo e f urto ativ a

  Não existe histórico de roubo e f urto

E-Decodificador de chassi

Chassi :  9BWAB45U4FT108801 Origem :  NACIONAL

Região :  BRASIL / PARAGUAI / COLOMBIA / URUGUAI País :  BRASIL

Categoria :  AUTOMOVEL Marca :  VOLKSWAGEN

Modelo :  GOL TRENDLINE MC S Ano :  2015

Carroceria :  HATCH Versão :  TL MC S

Motor :  1.6 local Fabricação :  TAUBATE / SP

Chassi tratado:  9BWAB45U4FT108801 Combustível :  Flex

Retorno:  Marca/Modelo/Ano Identificados
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Base estadual (Cortesia)

Placa:  FSF-3651 Situação: CIRCULAÇÃO

Marca/Modelo:  VW / GOL TL MC S Tipo de veículo:  AUTOMOVEL

Categoria:  PARTICULAR Ano fabricação/Ano modelo:  2015 / 2015

Procedência:  NACIONAL Município/UF:  SANTO ANDRE-SP

UF de origem:  SP Chassi:  9BWAB45U4FT108801 NORMAL

Motor:  CCRT82109 Renavam:  01043039837

Combustível:  ALCOOL/GASOLINA Cor:  BRANCA

Capacidade de passageiros:  5 Potência:  104

Cilindradas:  1598 Peso bruto(PBT):  145

Peso bruto(CMT):  185 Espécie:  PASSAGEIRO

Capacidade de carga:  0,00 Eixo:  2

Carroceria:  INEXISTENTE

  Informações de proprietário

Proprietário Atual:  J D DUARTE MATERIAL ESPORTIVO Proprietário anterior: ALMIR ANDRE DE MIRANDA

  Débitos do veículo

Débito de multas:  EXISTE DEBITO DE MULTA Débito Multas:  R$ 944.27

Débitos de IPVA:  NAO EXISTE DEBITO DE IPVA Débito IPVA:  R$ 0,00

Débitos de Licenciamento:  NAO EXISTE DEBITO DE
LICENCIAMENTO

Débito Licenciamento:  R$ 0,00

Débitos de DPVAT:  NAO EXISTE DEBITO DE DPVAT

Débito DPVAT: R$ 0,00 Débito DERSA:  R$ 0,00

Débito DER:  R$ 520,64 Débito DETRAN:  R$0,00

Débito CETESB:  R$ 0,00 Débito RENAINF:  0,00

Débito municipais:  R$ 423,63 Guincho:  NADA CONSTA

  LICENCIAMENTO

Data da emissão CRV:  08/01/2020 Data de licenciamento:  10/01/2021

Ano de exercício do licenciamento:  2021

  Restrições

Roubo e Furto: NADA CONSTA Restrição Administrativa: NADA CONSTA

Restrição Tributária: NADA CONSTA Restrição Judiciária: NADA CONSTA

Restrição Financeira: NADA CONSTA Comunicação de Venda: NAO CONSTA COMUNICACAO DE
VENDAS

Restrição Jurídica: NADA CONSTA Restrição Ambiental:  veiculo com inspecao veicular ok
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  Informações do DETRAN (Cortesia)

Multas:  R$ 873,34 IPVA:  NADA CONSTA - PAGO

Licenciamento do Ano:  em dia (prazo para licenciamento
vencerá no próximo ano).

Último licenciamento efetuado:  exercício 2021

Inspeção Veicular: 

Inspeção GNV:  NADA CONSTA Renavam:  01043039837

Licenciamento Digital - Acesso permitido:  Sim

  MULTAS SSP

Bloqueio de Furto:  NADA CONSTA Restrição Administrativa:  NADA CONSTA

Restrição Tributária:  NADA CONSTA Restrição Judiciária:  NADA CONSTA

Restrição financeira:  NADA CONSTA Restrição por veículo guinchado:  NADA CONSTA

  Multas PRF (Cortesia)

Multas:  Consultar site
https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf

  DENATRAN - Para maiores informações

Consultar
site: https://portalservicos.denatran.serpro.gov.br/#/veiculo

  Gravame (Cortesia)

NADA CONSTA

  Comunicação de venda

Não existe

  Divida Ativa (Cortesia)

VEÍCULO

Placa:   FSF3651 Renavam:   01043039837 Marca/Modelo:   VW/GOL TL MC S

Faixa de IPVA:   1606590 Ano/Fabricação:   2015 Município:   Santo André

Combustível:   ALCOOL/GASOLINA Espécie:   PASSAGEIRO Categoria:   PARTICULAR

Tipo:   AUTOMOVEL Passageiros:   5 Carroceria:   INEXISTENTE

Último licenciamento:   2021

IPVA 2021

[1] - Valor base:   24.521,00 [2] - Alíquota:   4,0 [3] - IPVA Apurado:   980,84

[4] - Crédito Nota Fiscal Paulista:   --- [5] - IPVA devido:   980,84 [6] - Pagamento efetuado:   951,41

[7] - Descontos e abatimentos:  29,43 [8] - Saldo:  0,00 [9] - Acréscimos legais:  ---

[10] - Valor a pagar:  0,00
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IPVA - DÉBITOS NÃO INSCRITOS

NADA CONSTA

IPVA - DÉBITOS INSCRITOS EM DIVIDA ATIVA

NADA CONSTA

DPVAT (GUIA DE ARRECADAÇÃO)

NADA CONSTA

TAXAS

NADA CONSTA

MULTAS

Orgão:   D.E.R. ▷Quantidade:   1 Valor:   131.46

Orgão:   D.E.R. ▷Quantidade:   1 Valor:   104.12

Orgão:   D.E.R. ▷Quantidade:   1 Valor:   104.12

Orgão:   D.E.R. ▷Quantidade:   1 Valor:   104.12

Orgão:   MUNICIPAL ▷Quantidade:   1 Valor:   132.21

Orgão:   MUNICIPAL ▷Quantidade:   1 Valor:   297.31

Total de multas:   873.34 Total Débitos:   873,34

  Informações de sinistro (cortesia)

  NÃO ENCONTRADO SINISTRO DE INDENIZAÇÃO INTEGRAL NAS BASES CONSULTADAS

  Informações de indício de sinistro (Cortesia)

  NÃO CONSTA INDÍCIO DE SINISTRO NAS BASES CONSULTADAS

  Parecer técnico (Cortesia)
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  Informações para comercialização

  OFERTA EM LEILÃO

NÃO CONSTA OFERTA EM LEILÃO PARA A PLACA FSF3651 NAS BASES CONSULTADAS

  HISTÓRICO DE VENDA DIRETA POR MAIOR OFERTA

NÃO CONSTA HISTÓRICO DE VENDA DIRETA PARA A PLACA FSF-3651 NAS BASES CONSULTADAS

  EVENTO CORPORATIVO/REMARKETING AUTOMOTIVO

NÃO CONSTA EVENTO CORPORATIVO / REMARKETING AUTOMOTIVO PARA A PLACA FSF3651 NAS BASES
CONSULTADAS

  HISTÓRICO DE COMERCIALIZAÇÃO POR BANCO OU SEGURADORA

NÃO CONSTA COMERCIALIZAÇÃO PARA
A PLACA FSF-3651 NAS BASES CONSULTADAS

Fim desta pesquisa.



 Avisos legais
As informações contidas nesta pesquisa são confidenciais ao CNPJ 24.582.193/0001-02 sendo possível sua utilização apenas como orientação em transações comerciais para fins legítimos de
prevenção a fraude, legitimação de transações e proteção ao crédito, com responsabilidade administrativa, civil e criminal por quaisquer danos causados quando utilizadas em desacordo com a
legislação em vigor. A responsabilidade da Company Conferi limita-se a transmitir fielmente informações sobre veículos automotores registradas em bases de dados públicas e privadas
detentoras da informação.  
As informações contidas nesta pesquisa são as encontradas, na data e hora da mesma, em bases públicas e/ou privadas, sendo do CNPJ 24.582.193/0001-02 a
responsabilidade sobre qualquer consequência causada por modificações ou atualizações após o momento em que esta pesquisa foi efetuada. O CNPJ 24.582.193/0001-02 declara ter ciência de
que as informações contidas nesta pesquisa visam exclusivamente auxiliar no processo de averiguação da procedência do veículo, sendo apenas uma ferramenta de análise prévia e não um
elemento unicamente decisivo para a comercialização de um veículo ou sua aprovação em um procedimento de vistoria. 
Para veículos cadastrados em outros estados, podem existir vícios ocultos,
restrições, débitos ou bloqueios que irão constar no prontuário do veículo somente no momento da transferência efetiva para o estado. 
As informações contidas nesta pesquisa não substituem a
consulta do órgão oficial, especialmente pelo fato de que as informações aqui exibidas podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line" por órgãos públicos, instituições
financeiras ou seguradoras.





